
 

UCHWAŁA NR VI-146/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm. ) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 119/2022 z dnia 12 maja 2022 r.  

i Nr 120/2022 z dnia 12 maja 2022 r.  oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-145/2022 z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 780 008,00 814 255,00

Rodziny zastępcze 674 008,00 699 054,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

625 000,00 650 046,00

Zlecone 625 000,00 650 046,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 106 000,00 115 201,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

106 000,00 115 201,00

Zlecone 106 000,00 115 201,00

255 543 367,44 255 577 614,44

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-146/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

34 247,00

85508 25 046,00

25 046,00

25 046,00

Razem: 34 247,00

85510 9 201,00

9 201,00

9 201,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 336 573,00 8 370 820,00

Rodziny zastępcze 7 370 403,00 7 395 449,00

3110 Świadczenia społeczne 5 294 534,00 5 319 480,00

Zlecone 654 520,00 679 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 020,00 507 120,00

Zlecone 6 400,00 6 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 966 170,00 975 371,00

3110 Świadczenia społeczne 355 720,00 364 849,00

Zlecone 104 920,00 114 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080,00 1 152,00

Zlecone 1 080,00 1 152,00

12 567 293,00 12 601 540,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-146/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

34 247,00

85508 25 046,00

24 946,00

24 946,00

100,00

100,00

85510 9 201,00

72,00

Razem: 34 247,00

9 129,00

9 129,00

72,00


